
01 -  SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 3,198,143.43 0.00 0.003,093,128.27 262,467.08 3,355,595.35

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,198,143.43 0.00 0.003,093,128.27 262,467.08 3,355,595.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 3,198,143.43 0.00 0.003,093,128.27 262,467.08 3,355,595.35

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 536,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 536,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 536,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 440,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDÍA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 575,000.00 0.00 0.00560,000.00 50,000.00 610,000.00

000 -  SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 575,000.00 0.00 0.00560,000.00 50,000.00 610,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

490,000.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 455,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 315,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

50,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 10,000.00 50,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIO(A) 0.00 0.00 0.00 0.00 276,680.11 0.00 0.00295,180.11 0.00 295,180.11

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 276,680.11 0.00 0.00295,180.11 0.00 295,180.11

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

295,180.11 0.00 295,180.11 0.00 0.00 0.00 0.00 276,680.11 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 185,000.00 0.00 185,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 37,000.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 36,180.11 0.00 36,180.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,180.11 0.00 0.00

004 -  ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 156,929.01 0.00 0.00166,429.01 0.00 166,429.01

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 156,929.01 0.00 0.00166,429.01 0.00 166,429.01

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

166,429.01 0.00 166,429.01 0.00 0.00 0.00 0.00 156,929.01 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: J.GOMEZ

02:10 p.m.
Pagina: 1 de 28
Hora  :
Emisión:  10/02/2020

SAN MIGUELITO, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/1/2020 al 31/1/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 31/1/2020 10/02/2020al2020al

Del: 1/1/2020 Al: 31/1/2020

10/02/2020 02:10:36 p.m. 1



11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 33,429.01 0.00 33,429.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,429.01 0.00 0.00

005 - CATASTRO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 130,333.40 0.00 0.00139,533.40 0.00 139,533.40

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 130,333.40 0.00 0.00139,533.40 0.00 139,533.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

139,533.40 0.00 139,533.40 0.00 0.00 0.00 0.00 130,333.40 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,000.00 0.00 92,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,400.00 0.00 18,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,200.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,200.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 10,733.40 0.00 10,733.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,733.40 0.00 0.00

006 - CONTADOR(A) 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 157,192.54 0.00 0.00166,692.54 0.00 166,692.54

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 157,192.54 0.00 0.00166,692.54 0.00 166,692.54

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

166,692.54 0.00 166,692.54 0.00 0.00 0.00 0.00 157,192.54 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 33,692.54 0.00 33,692.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,692.54 0.00 0.00

007 - TESORERÍA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,366,008.37 0.00 0.001,189,293.21 212,467.08 1,401,760.29

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,366,008.37 0.00 0.001,189,293.21 212,467.08 1,401,760.29

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

499,580.73 10,000.00 509,580.73 0.00 0.00 0.00 0.00 481,580.73 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 128,000.00 10,000.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 33,580.73 0.00 33,580.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,580.73 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

450,000.00 135,000.00 585,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 577,248.08 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00 5,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,800.82 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

45,000.00 40,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,687.26 0.00 0.00
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23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

50,000.00 20,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

24900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,400.00 0.00 1,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 38,000.00 20,000.00 58,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

38,000.00 50,000.00 88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

209,712.48 50,000.00 259,712.48 0.00 0.00 0.00 0.00 259,712.48 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

84,310.00 0.00 84,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,310.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

30,402.48 50,000.00 80,402.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,402.48 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 17,467.08 47,467.08 0.00 0.00 0.00 0.00 47,467.08 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

30,000.00 17,467.08 47,467.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,467.08 0.00 0.00

03 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 586,876.74 0.00 0.00624,476.74 0.00 624,476.74

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 586,876.74 0.00 0.00624,476.74 0.00 624,476.74

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 586,876.74 0.00 0.00624,476.74 0.00 624,476.74
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001 - DIRECCIÓN 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 142,599.56 0.00 0.00151,799.56 0.00 151,799.56

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 142,599.56 0.00 0.00151,799.56 0.00 151,799.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

151,799.56 0.00 151,799.56 0.00 0.00 0.00 0.00 142,599.56 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 92,000.00 0.00 92,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 18,400.00 0.00 18,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,200.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,200.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 2 Beneficios 22,999.56 0.00 22,999.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,999.56 0.00 0.00

002 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 154,844.70 0.00 0.00164,844.70 0.00 164,844.70

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 154,844.70 0.00 0.00164,844.70 0.00 164,844.70

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

164,844.70 0.00 164,844.70 0.00 0.00 0.00 0.00 154,844.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 24,844.70 0.00 24,844.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,844.70 0.00 0.00

003 -  UNIDAD 
MUNICIPAL DEL 
AMBIENTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 144,832.16 0.00 0.00154,032.16 0.00 154,032.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 144,832.16 0.00 0.00154,032.16 0.00 154,032.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,032.16 0.00 154,032.16 0.00 0.00 0.00 0.00 144,832.16 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 92,000.00 0.00 92,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 18,400.00 0.00 18,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,200.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,200.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 4 Beneficios 25,232.16 0.00 25,232.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,232.16 0.00 0.00

004 - OFICINA DE LA 
MUJER Y LA NI?EZ 

0.00 0.00 0.00 0.00 144,600.32 0.00 0.00153,800.32 0.00 153,800.32

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 144,600.32 0.00 0.00153,800.32 0.00 153,800.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,800.32 0.00 153,800.32 0.00 0.00 0.00 0.00 144,600.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 92,000.00 0.00 92,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 18,400.00 0.00 18,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,200.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,200.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 25,000.32 0.00 25,000.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.32 0.00 0.00

05 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.0048,000.00 8,000.00 56,000.00
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 - PRESTACION DE SERVICIOS 
PUBLICOS

00 -  SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.0048,000.00 8,000.00 56,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.0048,000.00 8,000.00 56,000.00

001 - ALQUILER DE 
EQUIPO DE 
TRANSPORTE PARA 
TREN DE ASEO

0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.0048,000.00 8,000.00 56,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.0048,000.00 8,000.00 56,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

48,000.00 8,000.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

38,000.00 8,000.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 7,445,234.86 0.00 123,000.006,491,210.02 1,089,254.84 7,580,464.86

01 - EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 2,376,422.00 0.00 0.001,914,906.00 461,516.00 2,376,422.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,176,422.00 0.00 0.001,714,906.00 461,516.00 2,176,422.00

001 - Subsidios a la 
administración 
central (Pago de 
Maestros y personal 
de apoyo)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,461,516.00 0.00 0.001,000,000.00 461,516.00 1,461,516.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,461,516.00 0.00 0.001,000,000.00 461,516.00 1,461,516.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 461,516.00 1,461,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,461,516.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 461,516.00 1,461,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,461,516.00 0.00 0.00

002 - Becas Estudiantiles 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Compras Locales 
para Complemento  
merienda Escolar  
Esc. Gracias a Dios 
Hierba Buena 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

004 - Subsidio para la 
Construccion de 
Cerca Perimetral 
Instituto Rafael 
Pineda Ponce Bo. 
Agua Blanca.

0.00 0.00 0.00 0.00 284,906.00 0.00 0.00284,906.00 0.00 284,906.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 284,906.00 0.00 0.00284,906.00 0.00 284,906.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

284,906.00 0.00 284,906.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,906.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

284,906.00 0.00 284,906.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,906.00 0.00 0.00

005 - Subsidio para la 
Construccion Modulo 
Escolar Escuela 
Comunidad las 
Mataras

0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

000 -  SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00

006 - Subsidio para la 
Construccion   de 
Modulos escolares 
Comunidad de Monte 
Largo

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Techo de Escuela 
Gustavo Rivera Giron 
Comunidad de Cañadas 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - Mejoramiento de 
Techo de Escuela 
Gustavo Rivera Giron 
Comunidad de 
Cañadas 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento Jardin 
de Niños Oscar Mejia Bo. 
El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

001 - Mejoramiento 
Jardin de Niños Oscar 
Mejia Bo. El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento Escuela 
Martin Mejia Comunidad 
el Carrizal

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

001 - Mejoramiento 
Escuela Martin Mejia 
Comunidad el Carrizal

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

02 -  SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 836,203.84 0.00 117,000.00782,200.00 171,003.84 953,203.84

000 -  Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 756,203.84 0.00 117,000.00702,200.00 171,003.84 873,203.84

001 -  Subsidios a la 
administración 
central (Pago 
empleados Centro de 
Salud, Brigadas 
Medicas) 

0.00 0.00 0.00 0.00 756,203.84 0.00 117,000.00702,200.00 171,003.84 873,203.84

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 756,203.84 0.00 117,000.00702,200.00 171,003.84 873,203.84
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

702,200.00 171,003.84 873,203.84 0.00 0.00 0.00 0.00 756,203.84 0.00 117,000.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

702,200.00 171,003.84 873,203.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 756,203.84 0.00 117,000.00

001 - Mejoramiento Centro 
de Salud (UAPS) 
Comunidad de Chupucay 
(Techo)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Mejoramiento 
Centro de Salud 
(UAPS) Comunidad de 
Chupucay (Techo)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

03 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 324,560.00 0.00 0.00324,560.00 0.00 324,560.00

001 - Mejoramiento de 
viviendas en la Aldea de  
Segua 

0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

001 - Mejoramiento de 
viviendas en la Aldea 
de  Segua 

0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Viviendas  en la Aldea de   
chupucay

0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas  en la Aldea 
de   chupucay

0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00
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003 - Mejoramiento de 
Viviendas en Comunidad 
Hierba Buena

0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en 
Comunidad Hierba 
Buena

0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Viviendas  en la Aldea de   
san antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas  en la Aldea 
de   san antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
Viviendas  en la Aldea de  
cofradia

0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas  en la Aldea 
de  cofradia

0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.0039,000.00 0.00 39,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Viviendas en Comunidad 
planes pacaya

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en 
Comunidad planes 
pacaya

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de 
Viviendas en Comunidad 
el rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 39,560.00 0.00 0.0039,560.00 0.00 39,560.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en 
Comunidad el rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 39,560.00 0.00 0.0039,560.00 0.00 39,560.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,560.00 0.00 0.0039,560.00 0.00 39,560.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

39,560.00 0.00 39,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,560.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

39,560.00 0.00 39,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,560.00 0.00 0.00

008 - Mejoramiento de 
Viviendas barrio el 
centro

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas barrio el 
centro

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

009 - Mejoramiento de 
Viviendas Barrio Agua 
Blanca 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas Barrio Agua 
Blanca 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

04 -  NIÑEZ Y  ADOLESCENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 638,505.00 0.00 6,000.00600,000.00 56,735.00 656,735.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 638,505.00 0.00 6,000.00600,000.00 56,735.00 656,735.00
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001 - Programas de 
apoyo  a la Niñez y 
adolecencia

0.00 0.00 0.00 0.00 591,150.00 0.00 6,000.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 591,150.00 0.00 6,000.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 591,150.00 0.00 6,000.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 591,150.00 0.00 6,000.00

002 - FONDOS 
DONACION UNICEF 
PARA LA NIÑEZ DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 47,355.00 0.00 0.000.00 56,735.00 56,735.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 47,355.00 0.00 0.000.00 56,735.00 56,735.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 56,735.00 56,735.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,355.00 0.00 0.00

54200 22-178-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 56,735.00 56,735.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,355.00 0.00 0.00

05 -  PROTECCIÓN A LA MUER 0.00 0.00 0.00 0.00 811,401.25 0.00 0.00811,401.25 0.00 811,401.25

000 -  Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 811,401.25 0.00 0.00811,401.25 0.00 811,401.25

001 - Subsidios para la 
ejecución de 
Programas Proyectos 
de 
empredendedurismo 
con los diferentes 
grupos de mujeres 
organizadas  del 
municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 689,264.25 0.00 0.00689,264.25 0.00 689,264.25

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 689,264.25 0.00 0.00689,264.25 0.00 689,264.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

689,264.25 0.00 689,264.25 0.00 0.00 0.00 0.00 689,264.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

689,264.25 0.00 689,264.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 689,264.25 0.00 0.00
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002 - Subsidios para 
Fortalecimiento de las 
capacidades de los 
diferentes grupos de 
mujeres organizadas 
en municipio 
(Talleres, 
Capacitaciones, giras 
de intercambio   
cabildos abiertos.)

0.00 0.00 0.00 0.00 122,137.00 0.00 0.00122,137.00 0.00 122,137.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 122,137.00 0.00 0.00122,137.00 0.00 122,137.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

122,137.00 0.00 122,137.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,137.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

122,137.00 0.00 122,137.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,137.00 0.00 0.00

06 - ADULTO MAYOR 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 -  Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - PROGRAMAS Y 
PROYECTOS 
ATENCION AL 
ADULTO MAYOR 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

07 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,245,000.00 0.00 0.001,245,000.00 0.00 1,245,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Contraparte Para 
Construccion Relleno 
Sanitario 
Mancomunado

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

001 - Construcion  del 
Sistema de Agua Potable 
Cerro Verde y Gualmance

0.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00245,000.00 0.00 245,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00245,000.00 0.00 245,000.00

001 - Construcion  del 
Sistema de Agua 
Potable Cerro 
Verde y 
Gualmance

0.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00245,000.00 0.00 245,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

245,000.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

245,000.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00

002 -  Alcantarillado Casco 
Urbano y Barrio Agua 
Blanca (Estudio)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 -  SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

002 -  Alcantarillado 
Casco Urbano y 
Barrio Agua 
Blanca (Estudio)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Mantenimiento 
Sistema de Agua Potable 
Los Valentines

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Mantenimiento 
Sistema de Agua 
Potable Los 
Valentines

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento  de 
sistema de agua Potable 
de la aldea Cofradia

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento  de 
sistema de agua 
Potable de la aldea 
Cofradia

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

08 - PLAN DE EMERGENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 -  Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Plan de Emergencia 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

09 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,013,142.77 0.00 0.00613,142.77 400,000.00 1,013,142.77

001 - Ampliación al Sistema 
de Energia Eletrica  
Caserio Culilque Segua 
San Miguelito.

0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00150,000.00 400,000.00 550,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00150,000.00 400,000.00 550,000.00

001 - Ampliación al 
Sistema de 
Energia Eletrica  
Caserio Culilque 
Segua San 
Miguelito.

0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00150,000.00 400,000.00 550,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 400,000.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 400,000.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Sistema  de Energia 
Eletrica del Caserio de 
Rio Chiquito.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción de 
Sistema  de 
Energia Eletrica 
del Caserio de Rio 
Chiquito.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Sistema  de Energia 
Eletrica del Caserio los 
Patios y Llanitos.

0.00 0.00 0.00 0.00 163,142.77 0.00 0.00163,142.77 0.00 163,142.77

000 -  SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 163,142.77 0.00 0.00163,142.77 0.00 163,142.77

001 - Construccion de 
Sistema  de 
Energia Eletrica 
del Caserio los 
Patios y Llanitos.

0.00 0.00 0.00 0.00 163,142.77 0.00 0.00163,142.77 0.00 163,142.77

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

163,142.77 0.00 163,142.77 0.00 0.00 0.00 0.00 163,142.77 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

163,142.77 0.00 163,142.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,142.77 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 3,242,995.14 0.00 0.003,245,605.01 0.00 3,245,605.01

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 223,950.13 0.00 0.00224,560.00 0.00 224,560.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 173,950.13 0.00 0.00174,560.00 0.00 174,560.00

001 -  Transferencias y 
Donaciones a 
Instituciones de la 
Seguridad Social 
( comites de 
vigilancia  y policia 
nacional,)

0.00 0.00 0.00 0.00 173,950.13 0.00 0.00174,560.00 0.00 174,560.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 173,950.13 0.00 0.00174,560.00 0.00 174,560.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

174,560.00 0.00 174,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,950.13 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

174,560.00 0.00 174,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,950.13 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Bancas de Concreto en 
Laguna Natural La 
Mision.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 -  Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construccion de 
Bancas de 
Concreto en 
Laguna Natural La 
Mision.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACION 
CIUDADADA

0.00 0.00 0.00 0.00 498,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 -  Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 498,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 -  Subsidios a 
instituciones 
culturales o sociales 
sin fines de lucro 
(Capacitaciones, 
Fortalecimiento 
mesas institicionales 
ayudas sociales, 
Servicios funebres)

0.00 0.00 0.00 0.00 498,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 498,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 498,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 498,000.00 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 -  Subsidios e 
Instituciones 
culturales o sociales 
sin fines de lucro feria 
patronal. 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 -  Subsidios e 
Instituciones 
culturales o sociales 
sin fines de lucro 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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04 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 -  Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios 
(Deportes, Compra de 
Implementos 
deportivos, Premios 
Campeonatos de 
Futbol) 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR DE 
ELECTRIFICACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 1,991,045.01 0.00 0.001,991,045.01 0.00 1,991,045.01

001 - Construccion Del 
Sistema de Energia 
Eletrica Comunidad El  
Carrizal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Construccion 
Del Sistema de 
Energia Eletrica 
Comunidad El  
Carrizal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

002 -  Construccion Sistema 
Energia Eletrica 
Comunidad Cañadas

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.01 0.00 0.00320,000.01 0.00 320,000.01

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.01 0.00 0.00320,000.01 0.00 320,000.01

001 -  Construccion 
Sistema Energia 
Eletrica 
Comunidad 
Cañadas

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.01 0.00 0.00320,000.01 0.00 320,000.01

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

320,000.01 0.00 320,000.01 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.01 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

320,000.01 0.00 320,000.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.01 0.00 0.00
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003 - Ampliacion Sistema 
Energia Eletrica 
Comunidad  Planes 
Pacaya

0.00 0.00 0.00 0.00 171,045.00 0.00 0.00171,045.00 0.00 171,045.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 171,045.00 0.00 0.00171,045.00 0.00 171,045.00

001 - Ampliacion 
Sistema Energia 
Eletrica 
Comunidad  
Planes Pacaya

0.00 0.00 0.00 0.00 171,045.00 0.00 0.00171,045.00 0.00 171,045.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

171,045.00 0.00 171,045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,045.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

171,045.00 0.00 171,045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,045.00 0.00 0.00

004 - Ampliacion Sistema 
Energia Eletrica Santa 
Cruz del Rosario y las 
Mercedes

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Ampliacion 
Sistema Energia 
Eletrica Santa 
Cruz del Rosario y 
las Mercedes

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

005 - Ampliacion Sistema 
Energia Eletrica 
Comunidad  Monte Largo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Ampliacion 
Sistema Energia 
Eletrica 
Comunidad  
Monte Largo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

06 - PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00
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001 - Mejoramiento de Cerca 
de Cementerio Barrio el 
Centro 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Mejoramiento de 
Cerca de Cementerio 
Barrio el Centro 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de Casa 
Comunal en Aldea San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - Mejoramiento de 
Casa Comunal en 
Aldea San Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de Casa 
Comunal en la 
Comunidad de Chupucay

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - Mejoramiento de 
Casa Comunal en la 
Comunidad de 
Chupucay

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de Casa 
Comunal en la 
comunidad de Hierba 
Buena 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - Mejoramiento de 
Casa Comunal en la 
comunidad de Hierba 
Buena 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de Casa 
Comunal en la 
Comunidad de Mataras 
Segua 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - Mejoramiento de 
Casa Comunal en la 
Comunidad de 
Mataras Segua 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de Casa 
Comunal En El Barrio 
Agua Blanca 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - Mejoramiento de 
Casa Comunal En El 
Barrio Agua Blanca 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de Casa 
Comunal en la 
comunidad de toco

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - Mejoramiento de 
Casa Comunal en la 
comunidad de toco

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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008 - Mejoramiento de  
Hamaca de la Comunidad 
del Derrumbo a Platanar

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Mejoramiento de  
Hamaca de la 
Comunidad del 
Derrumbo a Platanar

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,622,802.50 0.00 0.001,622,802.50 0.00 1,622,802.50

01 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,472,802.50 0.00 0.001,472,802.50 0.00 1,472,802.50

001 - Mantenimiento de 
Carretera  Comunidad 
Chupucay

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mantenimiento de 
Carretera  Comunidad 
Chupucay

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento de 
Carretera Comunidad 
Segua

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mantenimiento de 
Carretera Comunidad 
Segua

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Mantenimiento de 
Carretera Casco Urbano 
San Miguelito.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - Mantenimiento de 
Carretera Casco 
Urbano San Miguelito.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - Mantenimientos de 
Carretera en Aldea San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mantenimientos de 
Carretera en Aldea 
San Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - Mantenimientos de 
Carretera en la Aldea  
Cofradia

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mantenimientos de 
Carretera en la Aldea  
Cofradia

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

006 - Mantenimientos de 
Carretera en la 
Comunidades de  
Cañadas y Carrizal

0.00 0.00 0.00 0.00 150,802.50 0.00 0.00150,802.50 0.00 150,802.50

001 - Mantenimientos de 
Carretera en la 
Comunidades de  
Cañadas y Carrizal

0.00 0.00 0.00 0.00 150,802.50 0.00 0.00150,802.50 0.00 150,802.50

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,802.50 0.00 0.00150,802.50 0.00 150,802.50

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,802.50 0.00 150,802.50 0.00 0.00 0.00 0.00 150,802.50 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,802.50 0.00 150,802.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,802.50 0.00 0.00

007 - Mantenimientos de 
Carretera La Mision y El 
Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mantenimientos de 
Carretera La Mision y 
El Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

008 - Mantenimiento de 
Carretera Hierba Buena y 
Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mantenimiento de 
Carretera Hierba 
Buena y Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

009 - Ampliacion  de 
concreto hidrahulico 
Aldea  san antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 222,000.00 0.00 0.00222,000.00 0.00 222,000.00

001 - Ampliacion  de 
concreto hidrahulico 
Aldea  san antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 222,000.00 0.00 0.00222,000.00 0.00 222,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 222,000.00 0.00 0.00222,000.00 0.00 222,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

222,000.00 0.00 222,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

222,000.00 0.00 222,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,000.00 0.00 0.00

02 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 -  Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Apoyo a Programas 
y Proyectos Turisticos

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 -  ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 -  Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Apoyo a 
Productores y 
MYPIMES

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,598,024.90 0.00 0.001,912,802.50 708,166.14 2,620,968.64

01 - SECTOR DE EDIFICACIÓN 
DE BIENES MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 2,022,618.55 0.00 0.001,381,744.65 663,817.64 2,045,562.29

001 - Mantenimiento  de 
Edificio Municipal Barrio 
el Centro SMI

0.00 0.00 0.00 0.00 281,744.65 0.00 0.00281,744.65 0.00 281,744.65

001 - Mantenimiento  de 
Edificio Municipal 
Barrio el Centro SMI

0.00 0.00 0.00 0.00 281,744.65 0.00 0.00281,744.65 0.00 281,744.65

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 281,744.65 0.00 0.00281,744.65 0.00 281,744.65

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

281,744.65 0.00 281,744.65 0.00 0.00 0.00 0.00 281,744.65 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

151,744.65 0.00 151,744.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,744.65 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion de 
Puente Hierba Buena en 
la Comunidad de Hierba 
Buena

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 -  Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Construccion de 
Puente Hierba 
Buena en la 
Comunidad de 
Hierba Buena

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Ampliacion Puente 
Agua Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 -  Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Ampliacion 
Puente Agua 
Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Ampliacion de Parque 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 565,658.10 0.00 0.00500,000.00 28,817.64 528,817.64

000 -  Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 565,658.10 0.00 0.00500,000.00 28,817.64 528,817.64

001 - Ampliacion de 
Parque Central

0.00 0.00 0.00 0.00 565,658.10 0.00 0.00500,000.00 28,817.64 528,817.64

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 28,817.64 528,817.64 0.00 0.00 0.00 0.00 565,658.10 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 28,817.64 428,817.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 465,658.10 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Construccion de 
Puente en la Comunidad 
de  Gualmance 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 -  Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de 
Puente en la 
Comunidad de  
Gualmance 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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006 - CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMA DE 
ELECTRIFICACION EL 
CARRIZAL

0.00 0.00 0.00 0.00 410,215.80 0.00 0.000.00 480,000.00 480,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 410,215.80 0.00 0.000.00 480,000.00 480,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA DE 
ELECTRIFICACIO
N EL CARRIZAL

0.00 0.00 0.00 0.00 410,215.80 0.00 0.000.00 480,000.00 480,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 480,000.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 410,215.80 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 358,833.82 358,833.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 289,049.62 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 121,166.18 121,166.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,166.18 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMA DE 
ELECTRIFICACION AGUA 
BLANCA

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA DE 
ELECTRIFICACIO
N AGUA BLANCA

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCIÓN DE 
TANQUE DE AGUA 
BUENA VISTA, 
CHUPUCAY 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE TANQUE DE 
AGUA BUENA 
VISTA, 
CHUPUCAY 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

009 - MANTENIMIENTO DE 
CALLES TOCO, TRANCA, 
HIERBA BUENA Y 
CHUPUCAY

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
DE CALLES TOCO, 
TRANCA, HIERBA 
BUENA Y CHUPUCAY

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCIÓN DE 
PUENTE EN EL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 5,000.00 5,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 5,000.00 5,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PUENTE EN EL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 5,000.00 5,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

02 - FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 575,406.35 0.00 0.00531,057.85 44,348.50 575,406.35

000 -  Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 575,406.35 0.00 0.00531,057.85 44,348.50 575,406.35

001 -  Cuota 
Mancomunidad 
Cuenca del Rio San 
Juan (MANCURISJ) 

0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00360,000.00 30,000.00 390,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00360,000.00 30,000.00 390,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 30,000.00 390,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 30,000.00 390,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00

002 -  Cuota Tribunal 
Superior de Cuentas 
(AFT-TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 175,803.59 0.00 0.00162,280.25 13,523.34 175,803.59
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 175,803.59 0.00 0.00162,280.25 13,523.34 175,803.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

162,280.25 13,523.34 175,803.59 0.00 0.00 0.00 0.00 175,803.59 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

152,280.25 13,523.34 165,803.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,803.59 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - Cuota Asociacion 
Nacional de 
Municipios de 
Honduras (AMHON) 

0.00 0.00 0.00 0.00 9,602.76 0.00 0.008,777.60 825.16 9,602.76

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 9,602.76 0.00 0.008,777.60 825.16 9,602.76

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,777.60 825.16 9,602.76 0.00 0.00 0.00 0.00 9,602.76 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

8,777.60 825.16 9,602.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,602.76 0.00 0.00

17,038,025.04 2,067,888.06 19,105,913.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,750,077.57 0.00 123,000.00TOTAL:
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